（別紙様式１）

公正採用選考人権啓発推進員選任報告

	氏　名
	職　名

公正採用選考人権啓発推進員を上記のとおり選任しましたので報告します。

年　　月　　日

所在地
事業所名
代表者名
電話番号
メールアドレス

（　　　　　　　　　）公共職業安定所長　殿
[bookmark: _GoBack]（留意事項）
· 新規推進員選任・推進員変更報告を兼ねていますので、新規選任した場合や変更した場合に報告してください。
· 人事異動等により推進員が変更となった場合は、その都度速やかに報告してください。
· 連絡先電話番号とメールアドレスは、必ず記入して下さい。他の必要項目を電話連絡又はメールアドレスにより確認させていただきます。
· 報告は郵送、ファックスでも差し支えありません。
· Ｅメールを使用してオンライン提出する場合は、ＰＤＦ変換して、ご提出ください。